PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público a HOMOLOGAÇÃO / CONTRATAÇÃO, para o processo abaixo, como segue:

TOMADA DE PREÇO 003/2010

OBJETO: Asfaltamento e Recapeamento Asfáltico – ruas Conde de Porto Alegre (5.145,35 m2) e Venâncio Aires (1.190 m2) – Contrato de Repasse 0309954-73/2009/ MC/Caixa.
EMPRESA CONTRATADA:  Iccila Ind. Com. e  Construções Ibagé Ltda

VALOR TOTAL CONTRATO:  R$ 160.310,75

Sant’Ana do Livramento, 11 de agosto  de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos